Humanity — Centrum socidlnej pomoci,
Vinicnd 17, 971 01 Prievidza 5, cast Velkd Lehdtka

KONTAKT HUMANITY - CSP Velka Lehotka

DSS - Viniéna 17, 971 01 Prievidza, ¢ast Velka Lehotka
Riaditel:
Mgr. Lubomir Valovic ® 046/54 83 181
0905 830 334
lubomir.valovic@csphumanity.sk
Veduca socidlneho-zdravotného Gseku:
Mgr., Ing. Eva Kunova ® 046/54 83 182
0915 822 691
eva.kunova@csphumanity.sk

Asistent socialnej prace: ;

Ing. Silvia Snircova & 046/54 83 182
silvia.snircova@csphumanity.sk

Sestra:

Mgr. Jana Kovacova & 0915 822 701

Vedtca ekonomicko-prevadzkového tseku:
Ivana Lukacova ® 046/54 83 182

ivana.lukacova@csphumanity.sk

Odborny mzdovy Gctovnik:
Daniela Hajovska ® 046/54 83 182
daniela.hajovska@csphumanity.sk

Veduca stravovacej prevadzky:

Maria Petrasova B 046/54 83 157
0905/285 166
maria.petrasova@csphumanity.sk

DSS (detasované pracovisko) - ul. Odbojarov ¢.6, 971 01 Prievidza
& 046/540 60 99

UTULOK - ul. Sv. Metoda &. 16, 971 01 Prievidza
Vedici atulku:
Jaroslav Galik B 046/542 45 78
& 046/542 23 79
0905 285 533
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